Seguimiento en vivo de Gesconchip:
todo el control de tu carrera

PREMIACIONES

XXIX C.P. SAN SILVESTRE CHIPIONERA
SUB 23 a MASTER 70 - 28/12/2022

General masculino

P.GRAL. DORSAL NOMBRE
WALID MSAHLI BAATTI
NICOLAS MANUEL MONTERO NIEVES
127 CARLOS SANCHEZ QUEVEDO

FRANCISCO JAVIER CARABALLO PEREZ

General femenino

P.GRAL. DORSAL NOMBRE
258 SILVIA PLAZUELO ALFARO
238 PAULA MARIA POZO RUBIALES
SARA AMAR AGUILERA
239 ANA LETRAN CARTES

General local masculino
P.GRAL. DORSAL NOMBRE
FRANCISCO JAVIER CARABALLO PEREZ

RAUL HINESTROSA VITAL

General local femenino

P.GRAL. DORSAL NOMBRE
LAURA CABALLERO MISA
254 CINTIA CABALLERO MISA

El cronometraje
que marca diferencias

CATEGORIA CLUB
SUB 23 CD INCLUYE
SENIOR A CA CHAPIN JEREZ
VETERANO +45 C.A. CARMONA PAEZ
SENIOR A CUEVAS DE NERJA -UMA
CATEGORIA CLUB
SUB 23 F POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ
SUB 23 F C.A. BEIMAN CHAPIN JEREZ
VETERANO +40 F INDEPENDIENTE
SUB 23 F CA CHAPIN JEREZ
CATEGORIA LOCALIDAD CLUB
SENIOR A CHIPIONA CUEVAS DE
NERJA -UMA
VETERANO +40 CHIPIONA CLUB
ATLETISMO
CHIPIONA
CATEGORIA LOCALIDAD CLUB
SENIOR AF CHIPIONA MUTEN BOX
SENIOR B F CHIPIONA MUTEN BOX

T.OFICIAL
00:18:34
00:18:43
00:19:08
00:19:21

T.OFICIAL
00:00:00
00:22:07
00:22:53
00:23:23

T.OFICIAL
00:19:21

00:20:04

T.OFICIAL
00:27:16
00:27:24
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todo el control _de tu carrera

Categorias
SUB 23
P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORIA CLUB T.OFICIAL
MARIO RUDA PUERTAS SUB 23 C.A. CHAPIN JEREZ 00:20:13
PABLO CANO FENANDEZ SUB 23 C.A. BEIMAN CHAPIN JEREZ 00:21:32
JUAN DAVID RODRIGUEZ REYES SUB 23 INDEPENDIENTE 00:24:28
153 DIEGO SANTOS GONZALEZ SUB 23 C.D. INCLUYE 00:25:34
SUB 23 F
P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORIA CLUB T.OFICIAL
239 ANA LETRAN CARTES SUB23F CA CHAPIN JEREZ 00:23:23
109 CRISTINA LOPEZ GUTIERREZ SUB 23 F INDEPENDIENTE 00:26:46
SENIOR A
P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORIA CLUB T.OFICIAL
RAMON BARTOLOME LETRAN LOPEZ SENIOR A C. D. TRIATLETAS ROTENOS 00:20:17
JORGE JIMENEZ DOMINGUEZ SENIOR A ATLETISMO CIUDAD DE JEREZ 00:21:08
EMILIO RUIZ GARCIA SENIOR A CLUD ATLETISMO LEBRIJA 00:23:26
RAUL LOPEZ CARNICER SENIOR A CLUB ATLETISMO LEBRIJA 00:23:33
SENIOR A F
P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORIA CLUB T.OFICIAL
GEMA MONTILLA LAZARENO SENIOR A F AD GUADALQUIVIR 00:25:30
BEATRIZ BELTRAN LAYNEZ SENIOR A F LAGUNA DEL MORAL 00:25:42
MARI LUZ RODRIGUEZ PINA SENIORAF INDEPENDIENTE 00:30:01
CRISTINA MORALES YUSTE SENIOR A F C.D. INCLUYE 00:30:06
SENIOR B
P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORIA CLUB T.OFICIAL
152 MOISES CARRILLO VELA SENIOR B MARATON JEREZ 00:20:00
SIMON RAMOS DOMINGUEZ SENIOR B TRIATLETAS DE CAEPIONIS 00:20:05
SAMUEL LORENZO SANTOS SENIOR B INDEPENDIENTE 00:20:10
DANIEL LOPEZ BARBA SENIOR B CD TRIDONANA 00:21:00
SENIOR B F
P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORIA CLUB T.OFICIAL
235 SARA MARIA CEA BECERRA SENIOR B F CLINICA ALEJANDRO SANZ 00:24:37
CINTIA CABALLERO MISA SENIORBF MUTEN BOX 00:27:24
201 ANA GUISADO NIETO SENIOR B F INDEPENDIENTE 00:31:41
134 MARIA RODRIGUEZ GUZMAN SENIOR B F TRIBOOST 00:33:27

VETERANO +35

P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORIA CLUB T.OFICIAL
22 IVAN SANCHEZ DOMINGUEZ VETERANO +35 CD INCLUYE 00:20:45
DAVID LORAS GONZALEZ VETERANO +35 REEBOK LA FINCA 00:20:58
JOSE FELIX CUADRADO MORALES VETERANO +35 ADGUADALQUIVIR 00:21:18
141 MANUEL JAEN FERNANDEZ VETERANO +35 CLUB BEIMAN BH NAVARROHNOS  00:21:32
MTB

El cronometraje
que marca diferencias
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VETERANO +35 F
P.GRAL. DORSAL

75

N

VETERANO +40
P.GRAL. DORSAL
92
123
250
198

VETERANO +40 F
P.GRAL. DORSAL

VETERANO +45
P.GRAL. DORSAL
91
228

121

VETERANO +45 F
P.GRAL. DORSAL

VETERANO +50
P.GRAL. DORSAL
49

[ 8

VETERANO +50 F
P.GRAL. DORSAL

NOMBRE
LORETO PASTOR SOPELANA

ANA BELEN MELLADO RODRIGUEZ
ROCIO FIGUEROA GARCIA
ESTHER CORDERO PEREZ

NOMBRE

RAUL HINESTROSA VITAL

ADRIANO MERINO SANCHEZ-ROMERO
BERNARDO LORENZO HERRERO
JOSE MANUEL RODRIGUEZ GALVEZ

NOMBRE

MARIA JOSE VAZQUEZ TIRADO
MARGARITA MARTIN BEJARANO NAVAL
NAZARET VIDAL ROMERO

ANY MEDINA

NOMBRE

ALFREDO SANCHEZ ZARAZAGA
JUAN LUIS GARCIA FUENTES
JUAN ANTOIO GARCIA MATA
JUAN CABANAS ROJAS

NOMBRE

LOURDES CARBONELL CASTILLO
EDUARDA TORNE GUTIERREZ
EVA MARIA MELLADO TIRADO
MERCEDES GIL GONZALEZ

NOMBRE

JOSE DIEGO DE ALBA RAMIREZ
ENRIQUE GUTIERREZ RODRIGUEZ
FRANCISCO JAVIER ALVAREZ ALVAREZ

MANUEL RUIZ DE VELASCO

NOMBRE

TERESA LOPEZ MACIAS

MARIA JESUS RODRIGUEZ MELLADO
ASUNCION FERNANDEZ PINTO
ROSA VENTAS SASTRE

El cronometraje
que marca diferencias

CATEGORIA
VETERANO +35 F

VETERANO +35 F
VETERANO +35 F
VETERANO +35 F

CATEGORIA

VETERANO +40
VETERANO +40
VETERANO +40
VETERANO +40

CATEGORIA

VETERANO +40 F
VETERANO +40 F
VETERANO +40 F
VETERANO +40 F

CATEGORIA

VETERANO +45
VETERANO +45
VETERANO +45
VETERANO +45

CATEGORIA

VETERANO +45 F
VETERANO +45 F
VETERANO +45 F
VETERANO +45 F

CATEGORIA

VETERANO +50
VETERANO +50
VETERANO +50

VETERANO +50

CATEGORIA

VETERANO +50 F
VETERANO +50 F
VETERANO +50 F
VETERANO +50 F

CLUB

C.D.E ESCUELA JEREZANA DE
TRIATLON

C.A. CORREPLAYAS CHIPIONA
C.A. MONTELLANO
TRIATLETAS DE CAEPIONIS

CLUB

CLUB ATLETISMO CHIPIONA
A-D- MARATHON JEREZ
C.D. INCLUYE

C.D INCLUYE

CLUB

C.A. CORREPLAYAS CHIPIONA
CLUB TRIATLETA DE CAEPIONIS
CLUB ATLETISMO CHIPIONA
PENA DOSA

CLUB

CLUB ATLETISMO CHIPIONA
C.A. CORREPLAYAS CHIPIONA
GYM RIZO

C.A. CARMONA PAEZ

CLUB

C.A. CARMONA PAEZ

CLUB ATLETISMO LAS ROZAS
C.A. CORREPLAYAS CHIPIONA
INDEPENDIENTE

CLUB
VETERANOS ALGECIRAS
TRIATLETAS DE CAEPIONIS

CLUB POLIDEPORTIVO OLIMPO
CADIZ

INDEPENDIENTE

CLUB

DEPORTEANDO POR UTRERA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

T.OFICIAL
00:23:50

00:27:45
00:28:53
00:29:12

T.OFICIAL
00:20:04
00:21:16
00:21:24
00:21:35

T.OFICIAL
00:27:34
00:27:53
00:28:31
00:29:01

T.OFICIAL
00:20:38
00:21:12
00:21:16
00:22:51

T.OFICIAL
00:26:40
00:27:01
00:30:02
00:31:17

T.OFICIAL
00:21:43
00:22:46
00:23:37

00:24:47

T.OFICIAL
00:30:23
00:34:25
00:35:32
00:36:06
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VETERANO +55

P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORIA CLUB T.OFICIAL
MANUEL SANCHEZ QUEVEDO VETERANO +55 C.A. CARMONA PAEZ 00:23:13
JUAN LUIS ANDRADES RUIZ-HENESTROSA VETERANO +55 INDEPENDIENTE 00:23:20
ANTONIO AMUEDO VETERANO +55 INDEPENDIENTE 00:24:14
JOSE ANTONIO RUIZ-MATEOS REALES VETERANO +55 CLUB ATLETISMO ROTENO ViIA 00:24:43
VERDE

VETERANO +55 F

P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORIA CLUB T.OFICIAL
m CARMEN ALDON LAGOMAZZINI VETERANO +55 F CLUB ATLETISMO CHIPIONA 00:30:15
189 SUSANA DELGADO BERRAL VETERANO +55 F C.A. CORREPLAYAS CHIPIONA 00:34:01
234 INMA BALLESTA GARCIA VETERANO +55 F CDE JEREZANA DE TRIATLON 00:36:15

VETERANO +60

P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORIA CLUB T.OFICIAL
JOSE ANTONIO PEREZ ALBARRAN VETERANO +60 CLUB ATLETISMO CHIPIONA 00:25:32
DIEGO VILLEGAS GUISADO VETERANO +60 ADGUDALQUIVIR 00:27:39
JOSE MANUEL RUIZ VILLALBA VETERANO +60 ALAR DEL REY 00:27:55
JOSE CARBONELL TALAVERON VETERANO +60 INDEPENDIENTE 00:28:42

VETERANO +60 F

P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORIA CLUB T.OFICIAL

142 INES BELEN SILVA ROMERO VETERANO +60 F CLUB ATLETISMO ALMENDRALEJO 00:27:49

M2 CARMEN TORRES QUNOY VETERANO +60 F C.A. CARMONA PAEZ 00:37:14

VETERANO +65

P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORIA CLUB T.OFICIAL

19 LUIS MIGUEL TORRES MORERA VETERANO +65 INDEPENDIENTE 00:25:17

JUAN CARLOS JIMENEZ SENA VETERANO +65 CLUB ATLETISMO CHICLANA 00:25:34

MANUEL CRESPO LOPEZ VETERANO +65 CAMAGC 00:32:14

ANTONIO VILLEGAS VACA VETERANO +65 C.A. ALCANATIF 00:40:10

VETERANO +65 F
P.GRAL. DORSAL  NOMBRE CATEGORIA cLuB T.OFICIAL

No se han encontrado resultados.

VETERANO +70

P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORIA CLUB T.OFICIAL
JUAN ANTONIO MARIN CORDERO VETERANO +70 CLUB ATLETISMO CHIPIONA 00:37:14
EDUARDO CID ALVAREZ VETERANO +70 ALCANATIF 00:37:15
FRANCISCO CASTANO MORILLA VETERANO +70 C.A. CARMONA PAEZ 00:37:15
261 LUIS CABALLERO JURADO VETERANO +70 C.A. ALCANATIF 00:37:15

El cronometraje
que marca diferencias
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VETERANO +70 F
P.GRAL. DORSAL  NOMBRE CATEGORIA cLuB T.OFICIAL

No se han encontrado resultados.

El cronometraje
que marca diferencias
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